
 1 

                                                            

 

SMĚRNICE 
 

FK Jiskra Mšeno-Jablonec nad Nisou, z.s. 

Sportovní 310/10, 466 04 Jablonec nad Nisou 
 

 

 

   I. 
Členství v klubu 

  
1. 

Členem FK se může stát každá fyzická a právnická osoba, která souhlasí s posláním, podmínkami a zásadami 

členství v FK schválených valnou hromadou 

 

2. 

O přijímání a podmínkách přijetí nových členů rozhoduje Výkonný výbor. 

Viz. Stanovy FK: článek III. bod 5 písmeno k. 

 

3. 

Seznam členů FK je zveřejněn na webových stránkách : www.jiskramseno.cz, 

který se aktualizuje 1x za 3 měsíce. 

 

 

II.  
Členské příspěvky 

 
1. 

a) Výkonný výbor určuje výši členských příspěvků (stanovy, čl.III, bod 5, písm.m). 

 

b) Na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 10.8.2020 je povinností každého člena platit členské příspěvky 

(viz. Stanovy, článek V, bod 2, písm.d) od 1.9.2020  částku 300,-Kč po dobu 12ti měsíců. 

 

c) Osoby starší 65ti let, členové Výkonného výboru a revizní komise a trenéři mládežnických družstev jsou 

osvobozeni od členských příspěvků. 

 

d) Každý člen je povinen platit příspěvky na účet č. 2701862585/2010. 

- variabilní symbol = datum narození ve formátu dd.mm.rr 

 

e) V případě úhrady hromadné platby za více jak 10 členů bude předsedovi VV předem předán jmenný seznam, 

za které členy je hrazen čl.příspěvek. 

 

f) členem může být jen ten, kdo působí jako hráč nebo jako funkcionář v klubu alespoň 12 měsíců nepřetržitě po 

sobě jdoucích a plní si své povinnosti vyplývající ze Stanov, z rozhodnutí VH a VV 

 

 

   III. 

Zánik členství 

 
1. 

Dle stanov FK článek V., bod 3: 

- vystoupením člena 

- úmrtím člena či zánik FK 

- vyškrtnutím pro neplnění základních povinností či vyloučením pro závažné provinění neslučitelné s členstvím; 

v těchto případech rozhoduje o vyloučení Výkonný výbor 

 

2.Pokud nebude členský příspěvek zaplacen po dobu 2 měsíců, rozhodně VV o vyškrtnutí ze seznamu členů. 

 

Tato směrnice byla schválena VV dne 2.11.2020 

http://www.jiskramseno.cz/

